

Jacob Diget Holding ApS
Golfvej 8, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 38 27 24 46

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Jacob Diget Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Diget Holding ApS Golfvej 8 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 38 27 24 46 Stiftet: 14. november 2016 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jacob Diget Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	CSR Danmark Holding ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i associeret virksomhed måles til kostpris. Egenkapitalen i den af selskabet indirekte ejede kapitalandel er negativ, men handelsværdien vurderes mindst at svare til kostprisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i datterselskabet for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>-5.000</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>57.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>
	Aktiver i alt	<u>57.000</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	2.000
Egenkapital i alt	<u>52.000</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>57.000</u>

Noter

	30/6 2017		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	57.000		
Kostpris 30. juni 2017	57.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	57.000		
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
CSR Danmark Holding ApS	Dragør	30 %	
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000		
	50.000		
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juli 2016	7.000		
Overført til overført resultat	-7.000		
	0		
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000		
Overført fra overkurs	7.000		
	2.000		